
RONDE VAN OOST VLAANDEREN
1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL  URSEL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 165 13,8 km Duurtijd 0:17:27 Gemid. 47,4499

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 216 0:17:27DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 649 858 39 908,
2 167 0:17:39VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85J 680, 0:00:12*

3 166 0:17:46STEVENS Daan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 649 847 28 364, 0:00:19

4 36 0:17:57KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47J 187, 0:00:30

5 37 0:18:04BOUMA Jelle WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 891 366 17 690, 0:00:37

6 6 0:18:07D´HOLLANDER Luca MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 664 788 31 432, 0:00:40*

7 182 0:18:07MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFTNOR 100 196 841 12 464, 0:00:40

8 214 0:18:09INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 815 579 84 060, 0:00:42

9 96 0:18:09HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAMNZL 100 864 041 46 100, 0:00:42

10 74 0:18:09DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 208 01 243, 0:00:42*

11 126 0:18:10VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCTBEL 101 281 863 89 198, 0:00:43

12 7 0:18:13DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 993 045 40 033, 0:00:46*

13 114 0:18:13BORGSTRÖM Johan SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 223 034 15 926, 0:00:46

14 217 0:18:14JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSGBR 101 102 906 00 170, 0:00:47

15 117 0:18:16LOVIDIUS Gustav SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 550 182 79 913, 0:00:49

16 121 0:18:20CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 832 13 302, 0:00:53*

17 211 0:18:20MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 649 833 14 899, 0:00:53*

18 205 0:18:22VANDERPLASSCHEN Thieme DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 168 58 205, 0:00:55*

19 204 0:18:24VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 649 704 79 062, 0:00:57

20 1 0:18:24TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36 609, 0:00:57*

21 207 0:18:25PLANCKE Laurens DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 914 28J 363, 0:00:58

22 215 0:18:26DHONDT Ibe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 651 001 18J 687, 0:00:59*

23 77 0:18:28VAN HERCK Yarno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 651 207 30J 392, 0:01:01

24 124 0:18:29ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 034 21 301, 0:01:02*

25 75 0:18:30WARNIER Gaetan URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 067 033 17J 264, 0:01:03

26 76 0:18:35HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 651 231 54J 530, 0:01:08

27 135 0:18:36SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 796 74 283, 0:01:09*

28 43 0:18:37VERHAGEN Xander STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 456 55 067, 0:01:10

29 233 0:18:39VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 650 505 07 373, 0:01:12

30 42 0:18:40GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 620 25 520, 0:01:13

31 202 0:18:40LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCCBEL 101 136 976 23J 937, 0:01:13

32 163 0:18:41DRABBLE Peter HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMGBR 100 653 371 60J 611, 0:01:14

33 2 0:18:42DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76J 461, 0:01:15*

34 34 0:18:44CHURCHILL Taylor WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 101 081 841 81J 406, 0:01:17

35 147 0:18:45CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 397 93 588, 0:01:18

36 61 0:18:48DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 402 01 832, 0:01:21

37 201 0:18:52DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 345 41 284, 0:01:25

38 95 0:18:53STERCK Joppe DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 419 18 636, 0:01:26*

39 73 0:18:55VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 130 719 71J 091, 0:01:28*

40 181 0:18:55SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFTNOR 100 558 570 28 111, 0:01:28

41 122 0:19:00DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 509 11 617, 0:01:33*

42 3 0:19:01LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAMNED 100 234 160 83 246, 0:01:34

43 145 0:19:01VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAMBEL 100 783 296 05J 300, 0:01:34

44 31 0:19:01DINGEMANS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 453 55 361, 0:01:34

45 133 0:19:03DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 12 140, 0:01:36*

46 116 0:19:03NIELSEN Max SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 797 448 92 767, 0:01:36

47 41 0:19:03GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 476 75 903, 0:01:36

48 203 0:19:06FITZSIMONS Mitchel DOVY KEUKENS - FCCNZL 100 217 082 77 578, 0:01:39

49 193 0:19:07MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 101 492 971 28J 968, 0:01:40

50 45 0:19:08HUION Thibo STAGECO CYCLING TEAMBEL 101 124 325 79J 870, 0:01:41

51 134 0:19:10SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 101 071 493 15 146, 0:01:43

52 162 0:19:10DENS Stan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 650 993 10J 757, 0:01:43

53 62 0:19:11VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 344 40 347, 0:01:44

54 236 0:19:11GUNTVEDT Nicolai Dahlen VAN EYCK SPORT - JOSANNOR 100 204 508 16 467, 0:01:44

55 33 0:19:12VAN DER LEE Dani WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 516 21 430, 0:01:45

56 132 0:19:13CLEENEWERCK Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 651 017 34J 077, 0:01:46

57 157 0:19:13KERKHOFS Timo KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 260 421 84J 390, 0:01:46

58 173 0:19:13WILLEN Harry KON. VC T MEETJESLAND - KNESSAUS 101 281 078 80 653, 0:01:46

59 24 0:19:14MOREELS Kilian CAMPE CYCLING TEAMBEL 100 650 675 80 477, 0:01:47

60 71 0:19:15BLEYENBERG Jado URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 732 10 565, 0:01:48*

61 213 0:19:17EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 650 269 62 850, 0:01:50*

62 17 0:19:19DECOTTIGNIES Jordy CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPBEL 100 724 588 79 181, 0:01:52

63 245 0:19:19DE SUTTER Stijn MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 100 649 960 44 213, 0:01:52*

64 113 0:19:19FERM Jesper SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 814 123 83 359, 0:01:52

65 183 0:19:21NILSEN Aleksander RINGERIKS KRAFTNOR 100 801 487 57 034, 0:01:54

66 16 0:19:21DIERICKX Arno CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPBEL 100 650 355 51 436, 0:01:54*
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67 206 0:19:23VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 519 21 459, 0:01:56*

68 102 0:19:23OOMS Josse VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 100 990 790 16 702, 0:01:56

69 232 0:19:24SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 976 176 49J 541, 0:01:57*

70 111 0:19:24PERSMEEN Axel SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 226 727 22 552, 0:01:57

71 174 0:19:25BEUKES Cronje KON. VC T MEETJESLAND - KNESSRSA 101 267 463 45J 218, 0:01:58

72 161 0:19:25DE KEERSMAEKER Jens HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02J 552, 0:01:58

73 164 0:19:26GRÖNLUND Karl-Nicolas HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMFIN 100 458 259 15J 382, 0:01:59

74 15 0:19:26VAN OUDENHOVE Arthur CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPBEL 101 252 157 65J 884, 0:01:59

75 53 0:19:27DUNTON Finn MIXTE DEBONDT ATOMGBR 101 110 537 65 112, 0:02:00

76 141 0:19:27VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAMBEL 100 647 913 34 888, 0:02:00

77 57 0:19:28SHILO Saar MIXTE DEBONDT ATOMISR 101 191 174 95J 188, 0:02:01

78 84 0:19:28MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 651 139 59J 393, 0:02:01

79 72 0:19:29VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 653 351 40 081, 0:02:02

80 151 0:19:33KEUKELEIRE Louis KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 246 936 82 536, 0:02:06

81 21 0:19:34PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAMBEL 101 324 131 65 781, 0:02:07

82 97 0:19:35LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAMNOR 100 198 103 13 323, 0:02:08

83 65 0:19:35MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 988 941 10J 372, 0:02:08

84 194 0:19:35RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEANOR 100 205 449 84J 716, 0:02:08

85 127 0:19:36VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 040 27 312, 0:02:09*

86 5 0:19:36PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 101 069 119 66 359, 0:02:09

87 142 0:19:36DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAMBEL 101 230 425 61J 977, 0:02:09

88 94 0:19:37HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 942 56J 469, 0:02:10*

89 123 0:19:40MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 927 41J 285, 0:02:13

90 35 0:19:40TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 053 077 29 479, 0:02:13

91 93 0:19:41L´EAU Michiel DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 587 89 969, 0:02:14*

92 241 0:19:43GEENS Arthur MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 101 034 030 91J 904, 0:02:16

93 196 0:19:44SAPRONOV Mikhail VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEARUS 100 838 798 23 101, 0:02:17

94 13 0:19:44SAVUKOSKI Severi CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPFIN 100 948 264 73 340, 0:02:17

95 52 0:19:44ANTHEUNIS Siebren MIXTE DEBONDT ATOMBEL 100 651 064 81J 528, 0:02:17*

96 101 0:19:45MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 100 650 080 67 129, 0:02:18

97 125 0:19:46VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCTBEL 100 991 532 79J 802, 0:02:19

98 144 0:19:49VANHOOF Klaas LRG-CYCLING TEAMBEL 101 118 898 84 254, 0:02:22

99 44 0:19:50CHRISTIAENS Lander STAGECO CYCLING TEAMBEL 101 176 693 67 679, 0:02:23

100 192 0:19:51CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 651 134 54J 878, 0:02:24

101 195 0:19:52CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEANZL 101 218 052 07 673, 0:02:25

102 92 0:19:53VAN WIELE Lennert DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 978 92J 000, 0:02:26*

103 226 0:19:53FRANÇOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 728 699 19 242, 0:02:26

104 22 0:19:56D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAMBEL 100 650 521 23 570, 0:02:29*

105 91 0:19:56SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35J 595, 0:02:29*

106 55 0:19:56DONIO Ron MIXTE DEBONDT ATOMISR 100 832 011 26 967, 0:02:29

107 83 0:19:57LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 846 313 69J 317, 0:02:30

108 242 0:19:58CLAES Tomas MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 101 237 524 79J 981, 0:02:31

109 32 0:20:00VAN IZERLOO Beau WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 606 58 931, 0:02:33

110 47 0:20:01VAN LOMMEL Lennert STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 651 034 51J 267, 0:02:34

111 82 0:20:01DELANNOY Pieter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 650 134 24 894, 0:02:34

112 4 0:20:03SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88 262, 0:02:36

113 63 0:20:04HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 385 81 090, 0:02:37*

114 136 0:20:05PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 602 07 577, 0:02:38*

115 246 0:20:05VAN LANGENHOVE Ioan MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 101 247 909 85 646, 0:02:38

116 212 0:20:06DESMET Miguel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 726 459 10J 000, 0:02:39

117 64 0:20:07DE MEERSMAN Wout VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 101 070 433 22 561, 0:02:40*

118 137 0:20:08VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 918 02 009, 0:02:41*

119 85 0:20:08NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 651 068 85J 743, 0:02:41*

120 247 0:20:09FOSTIER Thibault MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 100 649 979 63 160, 0:02:42*

121 46 0:20:12OMLOOP Witse STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 995 12J 561, 0:02:45

122 185 0:20:12KLUND Christian Alexander RINGERIKS KRAFTNOR  10 078 175 71J 566, 0:02:45

123 152 0:20:13ROTTEY Charles KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 651 022 39J 532, 0:02:46

124 243 0:20:13VAN BRUGGEN Toon MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 100 651 029 46J 728, 0:02:46

125 56 0:20:13BEAUMONT Cameron MIXTE DEBONDT ATOMNZL 101 067 567 66 775, 0:02:46

126 87 0:20:13SOETENS Thomas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 650 998 15J 827, 0:02:46*

127 171 0:20:18DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL 100 650 290 83 260, 0:02:51*

128 106 0:20:20BAEYENS Anton VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 101 130 053 84 918, 0:02:53

129 165 0:20:22SMETS Jochen HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36J 126, 0:02:55

130 154 0:20:23NUYTTENS Thibaud KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 650 492 91 632, 0:02:56

131 115 0:20:23STRIDSBERG Oliver SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 222 836 11J 776, 0:02:56

132 191 0:20:25VERLINDEN Diego VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 650 046 33 283, 0:02:58
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133 54 0:20:26DE BRAUWERE Sil MIXTE DEBONDT ATOMBEL 100 909 150 50J 132, 0:02:59*

134 172 0:20:26VAN DUYSEN Robbe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL 101 104 146 76 139, 0:02:59*

135 235 0:20:26VERLEYZEN Briek VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 101 200 011 08J 553, 0:02:59

136 14 0:20:27POLSPOEL Arno CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPBEL 100 650 750 58 312, 0:03:00

137 184 0:20:28STOKKE-FAGERVOLD Theod RINGERIKS KRAFTNOR 100 811 571 53J 639, 0:03:01

138 177 0:20:32VERMEIREN Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL 100 966 442 15 219, 0:03:05*

139 153 0:20:32DEBRUYNE Lennert KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 649 869 50 999, 0:03:05

140 156 0:20:35DEVISCH Lennert KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 067 475 71 204, 0:03:08

141 51 0:20:36VAN CLEEMPUTTE Kenji MIXTE DEBONDT ATOMBEL 100 650 714 22 912, 0:03:09*

142 234 0:20:37VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 964 48 797, 0:03:10*

143 25 0:20:38GEVAERT Miles CAMPE CYCLING TEAMBEL 100 650 666 71 959, 0:03:11

144 131 0:20:41DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMARG 100 845 860 04J 349, 0:03:14

145 107 0:20:41PERAY Elias VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 101 391 751 76 534, 0:03:14

146 221 0:20:41DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 066 678 50 627, 0:03:14

147 222 0:20:45KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 972 946 20 798, 0:03:18

148 104 0:20:51DEKORT Jens VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 100 868 237 71 886, 0:03:24

149 86 0:20:52RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 726 425 73 553, 0:03:25

150 105 0:20:52BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TBEL 101 199 463 42J 882, 0:03:25

151 112 0:20:53RECK Gustav SVEALAND CYCLING TEAMSWE 101 204 107 30 139, 0:03:26

152 176 0:20:56DEVOET Theo KON. VC T MEETJESLAND - KNESSBEL 100 650 668 73 369, 0:03:29*

153 23 0:21:06VAN LOOCKE Lars CAMPE CYCLING TEAMBEL 100 846 317 73J 540, 0:03:39

154 175 0:21:06LAY Jake KON. VC T MEETJESLAND - KNESSAUS 101 477 663 46 547, 0:03:39

155 12 0:21:08MOORTGAT Sören CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPBEL 100 650 065 52 994, 0:03:41

156 143 0:21:09MATHIEU Seppe LRG-CYCLING TEAMBEL 100 848 159 72 133, 0:03:42

157 223 0:21:10STROOBANT Sebbe JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 123 665 01 974, 0:03:43

158 244 0:21:11VERTOMMEN Ian MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 100 650 548 50 533, 0:03:44

159 81 0:21:12DE LEU Vythal VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 952 417 55 934, 0:03:45

160 225 0:21:21VAN NIEKERK Juan JONGE RAKKERS VOLLEZELERSA 101 206 108 91 321, 0:03:54

161 224 0:21:23LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 446 594 17 870, 0:03:56*

162 11 0:21:30DE VEIRMAN Fabrice CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPBEL 100 650 308 04 970, 0:04:03*

163 146 0:21:46WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAMBEL 100 861 944 83J 827, 0:04:19

164 231 0:21:52BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 650 336 32 834, 0:04:25

165 155 0:22:13OSHRI Itai KDM-PACK CYCLING TEAMLTU 100 959 511 68 251, 0:04:46



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL  URSEL

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:53:50 23 13

2 HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:54:06 37 23

3 MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:54:44 38 63

4 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:54:45 43 43

5 RB ZELFBOUW UCT 0:54:59 51 113

6 URBANO-VULSTEKE CT 0:55:07 58 103

7 DOVY KEUKENS - FCC 0:55:11 58 183

8 SVEALAND CYCLING TEAM 0:55:32 74 133

9 STAGECO CYCLING TEAM 0:56:20 105 283

10 RINGERIKS KRAFT 0:56:23 112 73

11 DCR CYCLING TEAM 0:56:37 129 93

12 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:56:49 123 273

13 LRG-CYCLING TEAM 0:57:13 154 353

14 VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:57:14 152 293

15 VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:57:34 172 363

16 CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWEAR 0:58:06 202 623

17 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:58:26 226 493

18 MIXTE DEBONDT ATOM 0:58:39 247 753

19 CAMPE CYCLING TEAM 0:58:44 244 593

20 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:58:56 256 583

21 KDM-PACK CYCLING TEAM 0:58:59 260 573

22 MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:59:00 263 633

23 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:59:26 296 783

24 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDH 0:59:28 292 683

25 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 1:01:19 396 1033



1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL  URSEL

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

RONDE VAN OOST VLAANDEREN

1 167 0:17:39VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85

2 36 0:17:57KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47

3 207 0:18:25PLANCKE Laurens DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 914 28

4 215 0:18:26DHONDT Ibe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 001 18

5 77 0:18:28VAN HERCK Yarno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 651 207 30

6 75 0:18:30WARNIER Gaetan URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 067 033 17

7 76 0:18:35HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 651 231 54

8 202 0:18:40LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCCBEL 101 136 976 23

9 163 0:18:41DRABBLE Peter HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMGBR 100 653 371 60

10 2 0:18:42DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

11 34 0:18:44CHURCHILL Taylor WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 101 081 841 81

12 73 0:18:55VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 130 719 71

13 145 0:19:01VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAMBEL 100 783 296 05

14 193 0:19:07MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 492 971 28

15 45 0:19:08HUION Thibo STAGECO CYCLING TEAMBEL 101 124 325 79

16 162 0:19:10DENS Stan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 650 993 10

17 132 0:19:13CLEENEWERCK Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 651 017 34

18 157 0:19:13KERKHOFS Timo KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 101 260 421 84

19 232 0:19:24SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 976 176 49

20 174 0:19:25BEUKES Cronje KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARERSA 101 267 463 45

21 161 0:19:25DE KEERSMAEKER Jens HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 651 082 02

22 164 0:19:26GRÖNLUND Karl-Nicolas HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMFIN 100 458 259 15

23 15 0:19:26VAN OUDENHOVE Arthur CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWEARBEL 101 252 157 65

24 57 0:19:28SHILO Saar MIXTE DEBONDT ATOMISR 101 191 174 95

25 84 0:19:28MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 139 59

26 65 0:19:35MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 988 941 10

27 194 0:19:35RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNOR 100 205 449 84

28 142 0:19:36DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAMBEL 101 230 425 61

29 94 0:19:37HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 942 56

30 123 0:19:40MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 927 41

31 241 0:19:43GEENS Arthur MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 101 034 030 91

32 52 0:19:44ANTHEUNIS Siebren MIXTE DEBONDT ATOMBEL 100 651 064 81

33 125 0:19:46VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCTBEL 100 991 532 79

34 192 0:19:51CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 134 54

35 92 0:19:53VAN WIELE Lennert DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 978 92

36 91 0:19:56SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35

37 83 0:19:57LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 846 313 69

38 242 0:19:58CLAES Tomas MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 101 237 524 79

39 47 0:20:01VAN LOMMEL Lennert STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 651 034 51

40 212 0:20:06DESMET Miguel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 726 459 10

41 85 0:20:08NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 068 85

42 46 0:20:12OMLOOP Witse STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 995 12

43 185 0:20:12KLUND Christian Alexander RINGERIKS KRAFTNOR  10 078 175 71

44 152 0:20:13ROTTEY Charles KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 651 022 39

45 243 0:20:13VAN BRUGGEN Toon MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 100 651 029 46

46 87 0:20:13SOETENS Thomas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 998 15

47 165 0:20:22SMETS Jochen HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36

48 115 0:20:23STRIDSBERG Oliver SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 222 836 11

49 54 0:20:26DE BRAUWERE Sil MIXTE DEBONDT ATOMBEL 100 909 150 50

50 235 0:20:26VERLEYZEN Briek VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 101 200 011 08

51 184 0:20:28STOKKE-FAGERVOLD Theod RINGERIKS KRAFTNOR 100 811 571 53

52 131 0:20:41DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMARG 100 845 860 04

53 105 0:20:52BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVENBEL 101 199 463 42

54 23 0:21:06VAN LOOCKE Lars CAMPE CYCLING TEAMBEL 100 846 317 73

55 146 0:21:46WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAMBEL 100 861 944 83



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL  URSEL

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider
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Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAMBEL 20051014

2 6 D´HOLLANDER Luca MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20031125

3 74 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CTBEL 20030416

4 7 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20040313

5 121 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCTBEL 20020430

6 211 MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 20020430

7 205 VANDERPLASSCHEN Thiemen DOVY KEUKENS - FCCBEL 20030311

8 1 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20030901

9 215 DHONDT Ibe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 20050503

10 124 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 20021028

11 135 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20020328

12 2 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20051006

13 95 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAMBEL 20031204

14 73 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE CTBEL 20050209

15 122 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCTBEL 20040218

16 133 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20041127

17 71 BLEYENBERG Jado URBANO-VULSTEKE CTBEL 20020208

18 213 EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 20030625

19 245 DE SUTTER Stijn MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 20020820

20 16 DIERICKX Arno CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWEARBEL 20030916

21 206 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCCBEL 20040304

22 232 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 20050830

23 127 VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCTBEL 20021105

24 94 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAMBEL 20050302

25 93 L´EAU Michiel DCR CYCLING TEAMBEL 20040518

26 52 ANTHEUNIS Siebren MIXTE DEBONDT ATOMBEL 20050707

27 92 VAN WIELE Lennert DCR CYCLING TEAMBEL 20050402

28 22 D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAMBEL 20040304

29 91 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 20050215

30 63 HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20031022

31 136 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20040607

32 64 DE MEERSMAN Wout VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 20020906

33 137 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20020712

34 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20050710

35 247 FOSTIER Thibault MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN BEL 20020905

36 87 SOETENS Thomas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20050428

37 171 DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20030723

38 54 DE BRAUWERE Sil MIXTE DEBONDT ATOMBEL 20050411

39 172 VAN DUYSEN Robbe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20030522

40 177 VERMEIREN Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20020204

41 51 VAN CLEEMPUTTE Kenji MIXTE DEBONDT ATOMBEL 20040908

42 234 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 20020823

43 176 DEVOET Theo KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20040730

44 224 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20021218

45 11 DE VEIRMAN Fabrice CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWEARBEL 20030806



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL  URSEL

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes - Points Finish + sprints)

216 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 251

167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 212

166 STEVENS Daan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 183

36 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 154

37 BOUMA Jelle WILLEBRORD WIL VOORUIT 125

6 D´HOLLANDER Luca MINI DISCAR CYCLING TEAM 106

182 MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFT 97

214 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 88

96 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM 79

74 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 610

126 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 511

7 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 412

114 BORGSTRÖM Johan SVEALAND CYCLING TEAM 313

217 JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 214

117 LOVIDIUS Gustav SVEALAND CYCLING TEAM 115



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL - URSEL

UCI ID

1 216 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:17:27 1BEL 100 649 858 39 0:00:00

2 167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:17:39 2BEL 100 651 165 85J 0:00:12*

3 166 STEVENS Daan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:17:46 3BEL 100 649 847 28 0:00:19

4 36 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:17:57 4NED 101 098 103 47J 0:00:30

5 37 BOUMA Jelle WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:18:04 5NED 100 891 366 17 0:00:37

6 6 D´HOLLANDER Luca MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:18:07 6BEL 100 664 788 31 0:00:40*

7 182 MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFT 0:18:07 7NOR 100 196 841 12 0:00:40

8 214 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:18:09 8BEL 100 815 579 84 0:00:42

9 96 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM 0:18:09 9NZL 100 864 041 46 0:00:42

10 74 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 0:18:09 10BEL 100 650 208 01 0:00:42*

11 126 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 0:18:10 11BEL 101 281 863 89 0:00:43

12 7 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:18:13 12BEL 100 993 045 40 0:00:46*

13 114 BORGSTRÖM Johan SVEALAND CYCLING TEAM 0:18:13 13SWE 100 223 034 15 0:00:46

14 217 JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:18:14 14GBR 101 102 906 00 0:00:47

15 117 LOVIDIUS Gustav SVEALAND CYCLING TEAM 0:18:16 15SWE 100 550 182 79 0:00:49

16 121 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCT 0:18:20 16BEL 100 649 832 13 0:00:53*

17 211 MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:18:20 17BEL 100 649 833 14 0:00:53*

18 205 VANDERPLASSCHEN Thieme DOVY KEUKENS - FCC 0:18:22 18BEL 100 650 168 58 0:00:55*

19 204 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 0:18:24 19BEL 100 649 704 79 0:00:57

20 1 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:18:24 20BEL 100 650 340 36 0:00:57*

21 207 PLANCKE Laurens DOVY KEUKENS - FCC 0:18:25 21BEL 100 650 914 28J 0:00:58

22 215 DHONDT Ibe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:18:26 22BEL 100 651 001 18J 0:00:59*

23 77 VAN HERCK Yarno URBANO-VULSTEKE CT 0:18:28 23BEL 100 651 207 30J 0:01:01

24 124 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 0:18:29 24BEL 100 650 034 21 0:01:02*

25 75 WARNIER Gaetan URBANO-VULSTEKE CT 0:18:30 25BEL 101 067 033 17J 0:01:03

26 76 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 0:18:35 26BEL 100 651 231 54J 0:01:08

27 135 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:18:36 27BEL 100 649 796 74 0:01:09*

28 43 VERHAGEN Xander STAGECO CYCLING TEAM 0:18:37 28BEL 100 650 456 55 0:01:10

29 233 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:18:39 29BEL 100 650 505 07 0:01:12

30 42 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 0:18:40 30BEL 100 650 620 25 0:01:13

31 202 LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCC 0:18:40 31BEL 101 136 976 23J 0:01:13

32 163 DRABBLE Peter HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:18:41 32GBR 100 653 371 60J 0:01:14

33 2 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:18:42 33BEL 100 651 156 76J 0:01:15*

34 34 CHURCHILL Taylor WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:18:44 34GBR 101 081 841 81J 0:01:17

35 147 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 0:18:45 35BEL 100 650 397 93 0:01:18

36 61 DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:18:48 36BEL 100 650 402 01 0:01:21

37 201 DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCC 0:18:52 37BEL 100 650 345 41 0:01:25

38 95 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 0:18:53 38BEL 100 650 419 18 0:01:26*

39 73 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE CT 0:18:55 39BEL 101 130 719 71J 0:01:28*

40 181 SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFT 0:18:55 40NOR 100 558 570 28 0:01:28

41 122 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 0:19:00 41BEL 100 650 509 11 0:01:33*

42 3 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:19:01 42NED 100 234 160 83 0:01:34

43 145 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 0:19:01 43BEL 100 783 296 05J 0:01:34

44 31 DINGEMANS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:19:01 44NED 100 233 453 55 0:01:34

45 133 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:19:03 45BEL 100 650 801 12 0:01:36*

46 116 NIELSEN Max SVEALAND CYCLING TEAM 0:19:03 46SWE 100 797 448 92 0:01:36

47 41 GEUDENS Robbe STAGECO CYCLING TEAM 0:19:03 47BEL 100 650 476 75 0:01:36

48 203 FITZSIMONS Mitchel DOVY KEUKENS - FCC 0:19:06 48NZL 100 217 082 77 0:01:39

49 193 MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:19:07 49BEL 101 492 971 28J 0:01:40

50 45 HUION Thibo STAGECO CYCLING TEAM 0:19:08 50BEL 101 124 325 79J 0:01:41

51 134 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:19:10 51BEL 101 071 493 15 0:01:43

52 162 DENS Stan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:19:10 52BEL 100 650 993 10J 0:01:43

53 62 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:19:11 53BEL 100 650 344 40 0:01:44

54 236 GUNTVEDT Nicolai Dahlen VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:19:11 54NOR 100 204 508 16 0:01:44

55 33 VAN DER LEE Dani WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:19:12 55NED 100 233 516 21 0:01:45

56 132 CLEENEWERCK Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:19:13 56BEL 100 651 017 34J 0:01:46

57 157 KERKHOFS Timo KDM-PACK CYCLING TEAM 0:19:13 57BEL 101 260 421 84J 0:01:46

58 173 WILLEN Harry KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:19:13 58AUS 101 281 078 80 0:01:46

59 24 MOREELS Kilian CAMPE CYCLING TEAM 0:19:14 59BEL 100 650 675 80 0:01:47

60 71 BLEYENBERG Jado URBANO-VULSTEKE CT 0:19:15 60BEL 100 649 732 10 0:01:48*

61 213 EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:19:17 61BEL 100 650 269 62 0:01:50*

62 17 DECOTTIGNIES Jordy CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSW 0:19:19 62BEL 100 724 588 79 0:01:52

63 245 DE SUTTER Stijn MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:19:19 63BEL 100 649 960 44 0:01:52*

64 113 FERM Jesper SVEALAND CYCLING TEAM 0:19:19 64SWE 100 814 123 83 0:01:52

65 183 NILSEN Aleksander RINGERIKS KRAFT 0:19:21 65NOR 100 801 487 57 0:01:54

66 16 DIERICKX Arno CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSW 0:19:21 66BEL 100 650 355 51 0:01:54*

67 206 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 0:19:23 67BEL 100 650 519 21 0:01:56*

Pg 1 / 3



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL - URSEL

UCI ID

68 102 OOMS Josse VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 0:19:23 68BEL 100 990 790 16 0:01:56

69 232 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:19:24 69BEL 100 976 176 49J 0:01:57*

70 111 PERSMEEN Axel SVEALAND CYCLING TEAM 0:19:24 70SWE 100 226 727 22 0:01:57

71 174 BEUKES Cronje KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:19:25 71RSA 101 267 463 45J 0:01:58

72 161 DE KEERSMAEKER Jens HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:19:25 72BEL 100 651 082 02J 0:01:58

73 164 GRÖNLUND Karl-Nicolas HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:19:26 73FIN 100 458 259 15J 0:01:59

74 15 VAN OUDENHOVE Arthur CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSW 0:19:26 74BEL 101 252 157 65J 0:01:59

75 53 DUNTON Finn MIXTE DEBONDT ATOM 0:19:27 75GBR 101 110 537 65 0:02:00

76 141 VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAM 0:19:27 76BEL 100 647 913 34 0:02:00

77 57 SHILO Saar MIXTE DEBONDT ATOM 0:19:28 77ISR 101 191 174 95J 0:02:01

78 84 MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 0:19:28 78BEL 100 651 139 59J 0:02:01

79 72 VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CT 0:19:29 79BEL 100 653 351 40 0:02:02

80 151 KEUKELEIRE Louis KDM-PACK CYCLING TEAM 0:19:33 80BEL 101 246 936 82 0:02:06

81 21 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM 0:19:34 81BEL 101 324 131 65 0:02:07

82 97 LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAM 0:19:35 82NOR 100 198 103 13 0:02:08

83 65 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:19:35 83BEL 100 988 941 10J 0:02:08

84 194 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:19:35 84NOR 100 205 449 84J 0:02:08

85 127 VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCT 0:19:36 85BEL 100 650 040 27 0:02:09*

86 5 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:19:36 86BEL 101 069 119 66 0:02:09

87 142 DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAM 0:19:36 87BEL 101 230 425 61J 0:02:09

88 94 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 0:19:37 88BEL 100 650 942 56J 0:02:10*

89 123 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 0:19:40 89BEL 100 650 927 41J 0:02:13

90 35 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:19:40 90NED 101 053 077 29 0:02:13

91 93 L´EAU Michiel DCR CYCLING TEAM 0:19:41 91BEL 100 650 587 89 0:02:14*

92 241 GEENS Arthur MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:19:43 92BEL 101 034 030 91J 0:02:16

93 196 SAPRONOV Mikhail VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:19:44 93RUS 100 838 798 23 0:02:17

94 13 SAVUKOSKI Severi CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSW 0:19:44 94FIN 100 948 264 73 0:02:17

95 52 ANTHEUNIS Siebren MIXTE DEBONDT ATOM 0:19:44 95BEL 100 651 064 81J 0:02:17*

96 101 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 0:19:45 96BEL 100 650 080 67 0:02:18

97 125 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 0:19:46 97BEL 100 991 532 79J 0:02:19

98 144 VANHOOF Klaas LRG-CYCLING TEAM 0:19:49 98BEL 101 118 898 84 0:02:22

99 44 CHRISTIAENS Lander STAGECO CYCLING TEAM 0:19:50 99BEL 101 176 693 67 0:02:23

100 192 CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:19:51 100BEL 100 651 134 54J 0:02:24

101 195 CHAPMAN Adam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:19:52 101NZL 101 218 052 07 0:02:25

102 92 VAN WIELE Lennert DCR CYCLING TEAM 0:19:53 102BEL 100 650 978 92J 0:02:26*

103 226 FRANÇOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:19:53 103BEL 100 728 699 19 0:02:26

104 22 D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAM 0:19:56 104BEL 100 650 521 23 0:02:29*

105 91 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 0:19:56 105BEL 100 650 921 35J 0:02:29*

106 55 DONIO Ron MIXTE DEBONDT ATOM 0:19:56 106ISR 100 832 011 26 0:02:29

107 83 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 0:19:57 107BEL 100 846 313 69J 0:02:30

108 242 CLAES Tomas MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:19:58 108BEL 101 237 524 79J 0:02:31

109 32 VAN IZERLOO Beau WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:20:00 109NED 100 228 606 58 0:02:33

110 47 VAN LOMMEL Lennert STAGECO CYCLING TEAM 0:20:01 110BEL 100 651 034 51J 0:02:34

111 82 DELANNOY Pieter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 0:20:01 111BEL 100 650 134 24 0:02:34

112 4 SLAETS Yorick MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:20:03 112BEL 100 650 489 88 0:02:36

113 63 HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:20:04 113BEL 100 650 385 81 0:02:37*

114 136 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:20:05 114BEL 100 650 602 07 0:02:38*

115 246 VAN LANGENHOVE Ioan MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:20:05 115BEL 101 247 909 85 0:02:38

116 212 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:20:06 116BEL 100 726 459 10J 0:02:39

117 64 DE MEERSMAN Wout VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:20:07 117BEL 101 070 433 22 0:02:40*

118 137 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:20:08 118BEL 100 649 918 02 0:02:41*

119 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 0:20:08 119BEL 100 651 068 85J 0:02:41*

120 247 FOSTIER Thibault MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:20:09 120BEL 100 649 979 63 0:02:42*

121 46 OMLOOP Witse STAGECO CYCLING TEAM 0:20:12 121BEL 100 650 995 12J 0:02:45

122 185 KLUND Christian Alexander RINGERIKS KRAFT 0:20:12 122NOR  10 078 175 71J 0:02:45

123 152 ROTTEY Charles KDM-PACK CYCLING TEAM 0:20:13 123BEL 100 651 022 39J 0:02:46

124 243 VAN BRUGGEN Toon MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:20:13 124BEL 100 651 029 46J 0:02:46

125 56 BEAUMONT Cameron MIXTE DEBONDT ATOM 0:20:13 125NZL 101 067 567 66 0:02:46

126 87 SOETENS Thomas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 0:20:13 126BEL 100 650 998 15J 0:02:46*

127 171 DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:20:18 127BEL 100 650 290 83 0:02:51*

128 106 BAEYENS Anton VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 0:20:20 128BEL 101 130 053 84 0:02:53

129 165 SMETS Jochen HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:20:22 129BEL 100 709 122 36J 0:02:55

130 154 NUYTTENS Thibaud KDM-PACK CYCLING TEAM 0:20:23 130BEL 100 650 492 91 0:02:56

131 115 STRIDSBERG Oliver SVEALAND CYCLING TEAM 0:20:23 131SWE 100 222 836 11J 0:02:56

132 191 VERLINDEN Diego VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:20:25 132BEL 100 650 046 33 0:02:58

133 54 DE BRAUWERE Sil MIXTE DEBONDT ATOM 0:20:26 133BEL 100 909 150 50J 0:02:59*

134 172 VAN DUYSEN Robbe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:20:26 134BEL 101 104 146 76 0:02:59*

Pg 2 / 3



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL - URSEL

UCI ID

135 235 VERLEYZEN Briek VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:20:26 135BEL 101 200 011 08J 0:02:59

136 14 POLSPOEL Arno CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSW 0:20:27 136BEL 100 650 750 58 0:03:00

137 184 STOKKE-FAGERVOLD Theod RINGERIKS KRAFT 0:20:28 137NOR 100 811 571 53J 0:03:01

138 177 VERMEIREN Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:20:32 138BEL 100 966 442 15 0:03:05*

139 153 DEBRUYNE Lennert KDM-PACK CYCLING TEAM 0:20:32 139BEL 100 649 869 50 0:03:05

140 156 DEVISCH Lennert KDM-PACK CYCLING TEAM 0:20:35 140BEL 101 067 475 71 0:03:08

141 51 VAN CLEEMPUTTE Kenji MIXTE DEBONDT ATOM 0:20:36 141BEL 100 650 714 22 0:03:09*

142 234 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:20:37 142BEL 100 649 964 48 0:03:10*

143 25 GEVAERT Miles CAMPE CYCLING TEAM 0:20:38 143BEL 100 650 666 71 0:03:11

144 131 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:20:41 144ARG 100 845 860 04J 0:03:14

145 107 PERAY Elias VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 0:20:41 145BEL 101 391 751 76 0:03:14

146 221 DHAENE Jarno JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:20:41 146BEL 101 066 678 50 0:03:14

147 222 KNOCKAERT Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:20:45 147BEL 100 972 946 20 0:03:18

148 104 DEKORT Jens VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 0:20:51 148BEL 100 868 237 71 0:03:24

149 86 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 0:20:52 149BEL 100 726 425 73 0:03:25

150 105 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZA 0:20:52 150BEL 101 199 463 42J 0:03:25

151 112 RECK Gustav SVEALAND CYCLING TEAM 0:20:53 151SWE 101 204 107 30 0:03:26

152 176 DEVOET Theo KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:20:56 152BEL 100 650 668 73 0:03:29*

153 23 VAN LOOCKE Lars CAMPE CYCLING TEAM 0:21:06 153BEL 100 846 317 73J 0:03:39

154 175 LAY Jake KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:21:06 154AUS 101 477 663 46 0:03:39

155 12 MOORTGAT Sören CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSW 0:21:08 155BEL 100 650 065 52 0:03:41

156 143 MATHIEU Seppe LRG-CYCLING TEAM 0:21:09 156BEL 100 848 159 72 0:03:42

157 223 STROOBANT Sebbe JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:21:10 157BEL 101 123 665 01 0:03:43

158 244 VERTOMMEN Ian MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:21:11 158BEL 100 650 548 50 0:03:44

159 81 DE LEU Vythal VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 0:21:12 159BEL 100 952 417 55 0:03:45

160 225 VAN NIEKERK Juan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:21:21 160RSA 101 206 108 91 0:03:54

161 224 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:21:23 161BEL 101 446 594 17 0:03:56*

162 11 DE VEIRMAN Fabrice CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSW 0:21:30 162BEL 100 650 308 04 0:04:03*

163 146 WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAM 0:21:46 163BEL 100 861 944 83J 0:04:19

164 231 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:21:52 164BEL 100 650 336 32 0:04:25

165 155 OSHRI Itai KDM-PACK CYCLING TEAM 0:22:13 165LTU 100 959 511 68 0:04:46

Pg 3 / 3



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL - URSEL

1 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:53:50

2 HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 0:54:06

3 MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:54:44

4 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:54:45

5 RB ZELFBOUW UCT 0:54:59

6 URBANO-VULSTEKE CT 0:55:07

7 DOVY KEUKENS - FCC 0:55:11

8 SVEALAND CYCLING TEAM 0:55:32

9 STAGECO CYCLING TEAM 0:56:20

10 RINGERIKS KRAFT 0:56:23

11 DCR CYCLING TEAM 0:56:37

12 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:56:49

13 LRG-CYCLING TEAM 0:57:13

14 VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:57:14

15 VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:57:34

16 CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWEAR 0:58:06

17 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:58:26

18 MIXTE DEBONDT ATOM 0:58:39

19 CAMPE CYCLING TEAM 0:58:44

20 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:58:56

21 KDM-PACK CYCLING TEAM 0:58:59

22 MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 0:59:00

23 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:59:26

24 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 0:59:28

25 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 1:01:19



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur 
Jeune - General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL - URSEL

UCI ID

1 167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 2BEL 100 651 165 85 0:17:39

2 36 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 4NED 101 098 103 47 0:17:57

3 207 PLANCKE Laurens DOVY KEUKENS - FCC 21BEL 100 650 914 28 0:18:25

4 215 DHONDT Ibe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 22BEL 100 651 001 18 0:18:26

5 77 VAN HERCK Yarno URBANO-VULSTEKE CT 23BEL 100 651 207 30 0:18:28

6 75 WARNIER Gaetan URBANO-VULSTEKE CT 25BEL 101 067 033 17 0:18:30

7 76 HEYMANS Yarno URBANO-VULSTEKE CT 26BEL 100 651 231 54 0:18:35

8 202 LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCC 31BEL 101 136 976 23 0:18:40

9 163 DRABBLE Peter HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 32GBR 100 653 371 60 0:18:41

10 2 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 33BEL 100 651 156 76 0:18:42

11 34 CHURCHILL Taylor WILLEBRORD WIL VOORUIT 34GBR 101 081 841 81 0:18:44

12 73 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE CT 39BEL 101 130 719 71 0:18:55

13 145 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM 43BEL 100 783 296 05 0:19:01

14 193 MODAFFERI Sacha VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 49BEL 101 492 971 28 0:19:07

15 45 HUION Thibo STAGECO CYCLING TEAM 50BEL 101 124 325 79 0:19:08

16 162 DENS Stan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 52BEL 100 650 993 10 0:19:10

17 132 CLEENEWERCK Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 56BEL 100 651 017 34 0:19:13

18 157 KERKHOFS Timo KDM-PACK CYCLING TEAM 57BEL 101 260 421 84 0:19:13

19 232 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 69BEL 100 976 176 49 0:19:24

20 174 BEUKES Cronje KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELA 71RSA 101 267 463 45 0:19:25

21 161 DE KEERSMAEKER Jens HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 72BEL 100 651 082 02 0:19:25

22 164 GRÖNLUND Karl-Nicolas HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 73FIN 100 458 259 15 0:19:26

23 15 VAN OUDENHOVE Arthur CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORT 74BEL 101 252 157 65 0:19:26

24 57 SHILO Saar MIXTE DEBONDT ATOM 77ISR 101 191 174 95 0:19:28

25 84 MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 78BEL 100 651 139 59 0:19:28

26 65 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM 83BEL 100 988 941 10 0:19:35

27 194 RODE Casper VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 84NOR 100 205 449 84 0:19:35

28 142 DECLERCQ Jarno LRG-CYCLING TEAM 87BEL 101 230 425 61 0:19:36

29 94 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 88BEL 100 650 942 56 0:19:37

30 123 MERTENS Arthur RB ZELFBOUW UCT 89BEL 100 650 927 41 0:19:40

31 241 GEENS Arthur MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 92BEL 101 034 030 91 0:19:43

32 52 ANTHEUNIS Siebren MIXTE DEBONDT ATOM 95BEL 100 651 064 81 0:19:44

33 125 VAN DEN KINSCHOT Simon RB ZELFBOUW UCT 97BEL 100 991 532 79 0:19:46

34 192 CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 100BEL 100 651 134 54 0:19:51

35 92 VAN WIELE Lennert DCR CYCLING TEAM 102BEL 100 650 978 92 0:19:53

36 91 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 105BEL 100 650 921 35 0:19:56

37 83 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 107BEL 100 846 313 69 0:19:57

38 242 CLAES Tomas MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 108BEL 101 237 524 79 0:19:58

39 47 VAN LOMMEL Lennert STAGECO CYCLING TEAM 110BEL 100 651 034 51 0:20:01

40 212 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 116BEL 100 726 459 10 0:20:06

41 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 119BEL 100 651 068 85 0:20:08

42 46 OMLOOP Witse STAGECO CYCLING TEAM 121BEL 100 650 995 12 0:20:12

43 185 KLUND Christian Alexander RINGERIKS KRAFT 122NOR  10 078 175 71 0:20:12

44 152 ROTTEY Charles KDM-PACK CYCLING TEAM 123BEL 100 651 022 39 0:20:13

45 243 VAN BRUGGEN Toon MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 124BEL 100 651 029 46 0:20:13

46 87 SOETENS Thomas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 126BEL 100 650 998 15 0:20:13

47 165 SMETS Jochen HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 129BEL 100 709 122 36 0:20:22

48 115 STRIDSBERG Oliver SVEALAND CYCLING TEAM 131SWE 100 222 836 11 0:20:23

49 54 DE BRAUWERE Sil MIXTE DEBONDT ATOM 133BEL 100 909 150 50 0:20:26

50 235 VERLEYZEN Briek VAN EYCK SPORT - JOSAN 135BEL 101 200 011 08 0:20:26

51 184 STOKKE-FAGERVOLD Theodor RINGERIKS KRAFT 137NOR 100 811 571 53 0:20:28

52 131 DUQUE CANO Mateo VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 144ARG 100 845 860 04 0:20:41

53 105 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 150BEL 101 199 463 42 0:20:52

54 23 VAN LOOCKE Lars CAMPE CYCLING TEAM 153BEL 100 846 317 73 0:21:06

55 146 WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAM 163BEL 100 861 944 83 0:21:46



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL - URSEL

1 216 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 25

2 167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 21

3 166 STEVENS Daan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 18

4 36 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 15

5 37 BOUMA Jelle WILLEBRORD WIL VOORUIT 12

6 6 D´HOLLANDER Luca MINI DISCAR CYCLING TEAM 10

7 182 MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFT 9

8 214 INION Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8

9 96 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM 7

10 74 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 6

11 126 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 5

12 7 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 4

13 114 BORGSTRÖM Johan SVEALAND CYCLING TEAM 3

14 217 JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 2

15 117 LOVIDIUS Gustav SVEALAND CYCLING TEAM 1



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL - URSEL

1 167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM 2BEL 20051014 0:17:39

2 6 D´HOLLANDER Luca MINI DISCAR CYCLING TEAM 6BEL 20031125 0:18:07

3 74 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 10BEL 20030416 0:18:09

4 7 DEBUCKE Senne MINI DISCAR CYCLING TEAM 12BEL 20040313 0:18:13

5 121 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCT 16BEL 20020430 0:18:20

6 211 MAES Alec GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 17BEL 20020430 0:18:20

7 205 VANDERPLASSCHEN Thiemen DOVY KEUKENS - FCC 18BEL 20030311 0:18:22

8 1 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 20BEL 20030901 0:18:24

9 215 DHONDT Ibe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 22BEL 20050503 0:18:26

10 124 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 24BEL 20021028 0:18:29

11 135 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 27BEL 20020328 0:18:36

12 2 DE MAERE Arne MINI DISCAR CYCLING TEAM 33BEL 20051006 0:18:42

13 95 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 38BEL 20031204 0:18:53

14 73 VAN NIEUWENHOVE Lars URBANO-VULSTEKE CT 39BEL 20050209 0:18:55

15 122 DESMET Tyler RB ZELFBOUW UCT 41BEL 20040218 0:19:00

16 133 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 45BEL 20041127 0:19:03

17 71 BLEYENBERG Jado URBANO-VULSTEKE CT 60BEL 20020208 0:19:15

18 213 EECKHOUT Sander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 61BEL 20030625 0:19:17

19 245 DE SUTTER Stijn MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 63BEL 20020820 0:19:19

20 16 DIERICKX Arno CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWE 66BEL 20030916 0:19:21

21 206 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 67BEL 20040304 0:19:23

22 232 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 69BEL 20050830 0:19:24

23 127 VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCT 85BEL 20021105 0:19:36

24 94 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 88BEL 20050302 0:19:37

25 93 L´EAU Michiel DCR CYCLING TEAM 91BEL 20040518 0:19:41

26 52 ANTHEUNIS Siebren MIXTE DEBONDT ATOM 95BEL 20050707 0:19:44

27 92 VAN WIELE Lennert DCR CYCLING TEAM 102BEL 20050402 0:19:53

28 22 D´HOUST Yani CAMPE CYCLING TEAM 104BEL 20040304 0:19:56

29 91 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 105BEL 20050215 0:19:56

30 63 HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM 113BEL 20031022 0:20:04

31 136 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 114BEL 20040607 0:20:05

32 64 DE MEERSMAN Wout VP CONSULTING CYCLING TEAM 117BEL 20020906 0:20:07

33 137 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 118BEL 20020712 0:20:08

34 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 119BEL 20050710 0:20:08

35 247 FOSTIER Thibault MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 120BEL 20020905 0:20:09

36 87 SOETENS Thomas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 126BEL 20050428 0:20:13

37 171 DIAS Niels KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 127BEL 20030723 0:20:18

38 54 DE BRAUWERE Sil MIXTE DEBONDT ATOM 133BEL 20050411 0:20:26

39 172 VAN DUYSEN Robbe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 134BEL 20030522 0:20:26

40 177 VERMEIREN Stef KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 138BEL 20020204 0:20:32

41 51 VAN CLEEMPUTTE Kenji MIXTE DEBONDT ATOM 141BEL 20040908 0:20:36

42 234 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 142BEL 20020823 0:20:37

43 176 DEVOET Theo KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 152BEL 20040730 0:20:56

44 224 LAMBRECHT Han JONGE RAKKERS VOLLEZELE 161BEL 20021218 0:21:23

45 11 DE VEIRMAN Fabrice CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWE 162BEL 20030806 0:21:30



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL URSEL

RONDE VAN OOST VLAANDEREN

Algemeen Individueel Klassement / Leider - GARAGE VERMEIRSCH

216 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

Algemeen Individueel Klassement / Drager - GARAGE VERMEIRSCH

216 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - GECALOR

216 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

Algemeen Individueel Puntenklassement / Drager - GECALOR

166 STEVENS Daan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - BORNEBO

167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - BORNEBO

167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

Streekklassement / Leider - CYCLING OOST-VLAANDEREN

167 VAN DEN HAUTE Milan HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM

Streekklassement / Drager - CYCLING OOST-VLAANDEREN

6 D´HOLLANDER Luca MINI DISCAR CYCLING TEAM



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na 1e RIT URSEL 14/08/2024 URSEL URSEL

RONDE VAN OOST VLAANDEREN

1 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL Rang 1ste renner:

2 HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

3 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

4 MINI DISCAR CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

5 RINGERIKS KRAFT Rang 1ste renner:

6 DCR CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 URBANO-VULSTEKE CT Rang 1ste renner:

8 RB ZELFBOUW UCT Rang 1ste renner:

9 SVEALAND CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

10 DOVY KEUKENS - FCC Rang 1ste renner:

11 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

12 STAGECO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 VAN EYCK SPORT - JOSAN Rang 1ste renner:

14 LRG-CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 VP CONSULTING CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 KDM-PACK CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

18 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

19 CAMPE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWEAR Rang 1ste renner:

21 MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN Rang 1ste renner:

22 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN Rang 1ste renner:

23 MIXTE DEBONDT ATOM Rang 1ste renner:

24 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

25 JONGE RAKKERS VOLLEZELE Rang 1ste renner:



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

RONDE VAN OOST VLAANDEREN

2e RIT HAASDONK 15/08/2024 HAASDONK - HAASDONK

MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL

1 TORNEY Artuur 0020 op 0:00:57*

2 DE MAERE ArneJ 0033 op 0:01:15*

3 LUITEN Niels 0042 op 0:01:34

4 SLAETS Yorick 0112 op 0:02:36

5 PICOUX Justin 0086 op 0:02:09

6 D´HOLLANDER Luca 0006 op 0:00:40

7 DEBUCKE Senne 0012 op 0:00:46*

CT UW IMMO PLUS -  DOLTCINI SPORTSWEAR BEL

11 DE VEIRMAN Fabrice 0162 op 0:04:03*

12 MOORTGAT Sören 0155 op 0:03:41

13 SAVUKOSKI Severi 0094 op 0:02:17

14 POLSPOEL Arno 0136 op 0:03:00

15 VAN OUDENHOVE ArthurJ 0074 op 0:01:59

16 DIERICKX Arno 0066 op 0:01:54*

17 DECOTTIGNIES Jordy 0062 op 0:01:52

CAMPE CYCLING TEAM BEL

21 PICEU Emiel 0081 op 0:02:07

22 D´HOUST Yani 0104 op 0:02:29*

23 VAN LOOCKE LarsJ 0153 op 0:03:39

24 MOREELS Kilian 0059 op 0:01:47

25 GEVAERT Miles 0143 op 0:03:11

26 9999 op#

27 9999 op#

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

31 DINGEMANS Marijn 0044 op 0:01:34

32 VAN IZERLOO Beau 0109 op 0:02:33

33 VAN DER LEE Dani 0055 op 0:01:45

34 CHURCHILL TaylorJ 0034 op 0:01:17

35 TEEKENS Ofke 0090 op 0:02:13

36 KLIGNET CamielJ 0004 op 0:00:30

37 BOUMA Jelle 0005 op 0:00:37

STAGECO CYCLING TEAM BEL

41 GEUDENS Robbe 0047 op 0:01:36

42 GROSEMANS Dries 0030 op 0:01:13

43 VERHAGEN Xander 0028 op 0:01:10

44 CHRISTIAENS Lander 0099 op 0:02:23

45 HUION ThiboJ 0050 op 0:01:41

46 OMLOOP WitseJ 0121 op 0:02:45

47 VAN LOMMEL LennertJ 0110 op 0:02:34

MIXTE DEBONDT ATOM

51 VAN CLEEMPUTTE Kenji 0141 op 0:03:09*

52 ANTHEUNIS SiebrenJ 0095 op 0:02:17*

53 DUNTON Finn 0075 op 0:02:00

54 DE BRAUWERE SilJ 0133 op 0:02:59*

55 DONIO Ron 0106 op 0:02:29

56 BEAUMONT Cameron 0125 op 0:02:46

57 SHILO SaarJ 0077 op 0:02:01

VP CONSULTING CYCLING TEAM BEL

61 DEPUYDT Daan 0036 op 0:01:21

62 VANDERLINDEN Lukas 0053 op 0:01:44

63 HEYMAN Jasper 0113 op 0:02:37*

64 DE MEERSMAN Wout 0117 op 0:02:40*

65 MEEUSEN StanJ 0083 op 0:02:08

66 9999 op#

67 9999 op#

URBANO-VULSTEKE CT BEL

71 BLEYENBERG Jado 0060 op 0:01:48*

72 VERMEULEN Jeroom 0079 op 0:02:02

73 VAN NIEUWENHOVE LarsJ 0039 op 0:01:28*

74 DE MEESTER Milan 0010 op 0:00:42*

75 WARNIER GaetanJ 0025 op 0:01:03

76 HEYMANS YarnoJ 0026 op 0:01:08

77 VAN HERCK YarnoJ 0023 op 0:01:01

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

81 DE LEU Vythal 0159 op 0:03:45

82 DELANNOY Pieter 0111 op 0:02:34

83 LANDERWYN JosiaJ 0107 op 0:02:30

84 MAERTENS YoranJ 0078 op 0:02:01

85 NACHTERGAELE DiegoJ 0119 op 0:02:41*

86 RIGOLE Brian 0149 op 0:03:25

87 SOETENS ThomasJ 0126 op 0:02:46*

DCR CYCLING TEAM BEL

91 SMET YaxanoJ 0105 op 0:02:29*

92 VAN WIELE LennertJ 0102 op 0:02:26*

93 L´EAU Michiel 0091 op 0:02:14*

94 HEIRBAUT ToonJ 0088 op 0:02:10*

95 STERCK Joppe 0038 op 0:01:26*

96 HARRIS Jonty 0009 op 0:00:42

97 LITLERE Sverre 0082 op 0:02:08

VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN BEL

101 MEEUSEN Ruben 0096 op 0:02:18

102 OOMS Josse 0068 op 0:01:56

103 9999 op#

104 DEKORT Jens 0148 op 0:03:24

105 BRANDS LeandroJ 0150 op 0:03:25

106 BAEYENS Anton 0128 op 0:02:53

107 PERAY Elias 0145 op 0:03:14

SVEALAND CYCLING TEAM SWE

111 PERSMEEN Axel 0070 op 0:01:57

112 RECK Gustav 0151 op 0:03:26

113 FERM Jesper 0064 op 0:01:52

114 BORGSTRÖM Johan 0013 op 0:00:46

115 STRIDSBERG OliverJ 0131 op 0:02:56

116 NIELSEN Max 0046 op 0:01:36

117 LOVIDIUS Gustav 0015 op 0:00:49

RB ZELFBOUW UCT BEL

121 CHRISTIAENS Jonas 0016 op 0:00:53*

122 DESMET Tyler 0041 op 0:01:33*

123 MERTENS ArthurJ 0089 op 0:02:13

124 ROGGEMAN Sieben 0024 op 0:01:02*

125 VAN DEN KINSCHOT SimonJ 0097 op 0:02:19

126 VERCAMMEN Seppe 0011 op 0:00:43

127 VAN DE VELDE Senne 0085 op 0:02:09*

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM BEL

131 DUQUE CANO MateoJ 0144 op 0:03:14

132 CLEENEWERCK SenneJ 0056 op 0:01:46

133 DE BUYSSER Quinten 0045 op 0:01:36*

134 SCHERRENS Lucas 0051 op 0:01:43

135 SEGERS Ryan 0027 op 0:01:09*

136 PUNNEWAERT Liam 0114 op 0:02:38*

137 VAN DEN BORRE Dylan 0118 op 0:02:41*

LRG-CYCLING TEAM BEL

141 VANHOUDT Yenthe 0076 op 0:02:00

142 DECLERCQ JarnoJ 0087 op 0:02:09

143 MATHIEU Seppe 0156 op 0:03:42

144 VANHOOF Klaas 0098 op 0:02:22

145 VUYLSTEKE TomJ 0043 op 0:01:34

146 WILLEKENS RobJ 0163 op 0:04:19

147 CEUSTERS Rune 0035 op 0:01:18

KDM-PACK CYCLING TEAM BEL

151 KEUKELEIRE Louis 0080 op 0:02:06

152 ROTTEY CharlesJ 0123 op 0:02:46

153 DEBRUYNE Lennert 0139 op 0:03:05

154 NUYTTENS Thibaud 0130 op 0:02:56

155 OSHRI Itai 0165 op 0:04:46

156 DEVISCH Lennert 0140 op 0:03:08

157 KERKHOFS TimoJ 0057 op 0:01:46

HUBO - REMOTIVE CYCLING TEAM BEL

161 DE KEERSMAEKER JensJ 0072 op 0:01:58

162 DENS StanJ 0052 op 0:01:43

163 DRABBLE PeterJ 0032 op 0:01:14

164 GRÖNLUND Karl-NicolasJ 0073 op 0:01:59

165 SMETS JochenJ 0129 op 0:02:55

166 STEVENS Daan 0003 op 0:00:19

167 VAN DEN HAUTE MilanJ 0002 op 0:00:12*

KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

171 DIAS Niels 0127 op 0:02:51*

172 VAN DUYSEN Robbe 0134 op 0:02:59*

173 WILLEN Harry 0058 op 0:01:46

174 BEUKES CronjeJ 0071 op 0:01:58

175 LAY Jake 0154 op 0:03:39

176 DEVOET Theo 0152 op 0:03:29*

177 VERMEIREN Stef 0138 op 0:03:05*

RINGERIKS KRAFT

181 SØRBØ Halvor 0040 op 0:01:28

182 MESSEL Kevin Andre Sandli 0007 op 0:00:40

183 NILSEN Aleksander 0065 op 0:01:54

184 STOKKE-FAGERVOLD TheodorJ 0137 op 0:03:01

185 KLUND Christian AlexanderJ 0122 op 0:02:45

186 9999 op#

187 9999 op#

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

191 VERLINDEN Diego 0132 op 0:02:58

192 CLERX FerreJ 0100 op 0:02:24

193 MODAFFERI SachaJ 0049 op 0:01:40

194 RODE CasperJ 0084 op 0:02:08

195 CHAPMAN Adam 0101 op 0:02:25

196 SAPRONOV Mikhail 0093 op 0:02:17

197 9999 op#

DOVY KEUKENS - FCC BEL

201 DEWINTER Gerben 0037 op 0:01:25

202 LEMAN SeppeJ 0031 op 0:01:13

203 FITZSIMONS Mitchel 0048 op 0:01:39

204 VERSTEGEN Kenneth 0019 op 0:00:57

205 VANDERPLASSCHEN Thiemen 0018 op 0:00:55*

206 VAN DE SOMPEL Jori 0067 op 0:01:56*

207 PLANCKE LaurensJ 0021 op 0:00:58

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL

211 MAES Alec 0017 op 0:00:53*

212 DESMET MiguelJ 0116 op 0:02:39

213 EECKHOUT Sander 0061 op 0:01:50*

214 INION Sander 0008 op 0:00:42

215 DHONDT IbeJ 0022 op 0:00:59*

216 DEMAN Brem 0001 op 0:00:00

217 JOWETT Lucas 0014 op 0:00:47

JONGE RAKKERS VOLLEZELE BEL

221 DHAENE Jarno 0146 op 0:03:14

222 KNOCKAERT Thomas 0147 op 0:03:18

223 STROOBANT Sebbe 0157 op 0:03:43

224 LAMBRECHT Han 0161 op 0:03:56*

225 VAN NIEKERK Juan 0160 op 0:03:54

226 FRANÇOIS Jonas 0103 op 0:02:26

227 9999 op#

VAN EYCK SPORT - JOSAN BEL

231 BUYENS Augustijn 0164 op 0:04:25

232 SERVAES RobbeJ 0069 op 0:01:57*

233 VAN DER HEYDEN Dario 0029 op 0:01:12

234 VAN DER PERRE Diemer 0142 op 0:03:10*

235 VERLEYZEN BriekJ 0135 op 0:02:59

236 GUNTVEDT Nicolai Dahlen 0054 op 0:01:44

237 9999 op#

MIXTE ACT KONTICH - ALFASUN 

241 GEENS ArthurJ 0092 op 0:02:16

242 CLAES TomasJ 0108 op 0:02:31

243 VAN BRUGGEN ToonJ 0124 op 0:02:46

244 VERTOMMEN Ian 0158 op 0:03:44

245 DE SUTTER Stijn 0063 op 0:01:52*

246 VAN LANGENHOVE Ioan 0115 op 0:02:38

247 FOSTIER Thibault 0120 op 0:02:42*



RONDE VAN OOST VLAANDEREN

van 14/08/2024 tot 18/08/2024

2.13Klasse

145 - VUYLSTEKE Tom  10078329605  - LRG-CYCLING TEAM
ART: 2.12.007 § 8.6 Onbehoorlijk of ongepast gedrag (in het bijzonder uitkleden plassen in het openbaar aan het 
begin of einde of tijdens de wedstrijd)
ART: 2.12.007 § 8.6      Comportement inconvenant ou déplacé (notamment, se déshabiller ou uriner en public au 
départ, à l’arrivée ou au cours de la course)
ART: 2.12.007 § 8.6      Unseemly or inappropriate behaviour (in particular undressing or urinating in public at the 
start or finish or during the race)
Boete: € 20

Bevoorrading Rit 2: Haasdonk
Vanaf einde 2e ronde (27,8km) en niet meer na de laatste doortocht in de bevoorradingszone. (Zandstraat N485)

Communique nr14/08/2024 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

1e RIT URSEL URSEL - URSEL

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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